
Ogłoszenia parafialne
Niedziela, 17. sierpnia 2025 r. - ogłoszenia

16 sierpnia 2025

20. Niedziela Zwykła     17-08-2025 r.

Dziękujemy Członkom Kół Żywego Różańca za przygotowanie i rozprowadzenie bukietów1.
kwiatów i ziół na Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.
Od najbliższej soboty rozpoczynamy w naszej Parafii Nabożeństwo 40-Godzinne jako2.
przygotowanie do Odpustu i 17. Rocznicy Konsekracji naszego Kościoła, które będziemy
obchodzić w następny wtorek, 26. sierpnia.
Porządek Mszy świętych będzie następujący: w sobotę, poniedziałek i wtorek Msze
święte z naukami rekolekcyjnymi o godz. 7.00, 8.30, 10.00 i 18.00, a w Niedzielę
według porządku niedzielnego.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w sobotę i poniedziałek od godz.
11.00 do 18.00, a w Niedzielę od 12.30 do 19.00.
Zachęcamy, abyście zaplanowali sobie udział w tych dniach rekolekcyjnych i znaleźli czas na
osobistą modlitwę przed wystawionym Najświętszym Sakramentem.
Rozważania rekolekcyjne i odpustowe poprowadzi Ojciec Andrzej Danilewicz, misjonarz
z zakonu Werbistów.
We wtorek, 26. sierpnia – w dniu Odpustu o godz. 10.00 uroczysta Suma Odpustowa z
procesją wokół kościoła. Prosimy o udział w procesji Asystę kościelną, Ministrantów,
Lektorów, osoby niosące chorągwie i feretrony oraz dziewczynki sypiące kwiaty.
Do końca sierpnia nie ma Mszy św. w Niedziele o godzinie 13:00, a Msza wieczorna jest3.
odprawiana o godzinie 19:00. Od 1. września wracamy do zwykłego porządku Mszy.
Zachęcamy do czytania katolickich pism, dostępnych w naszym parafialnym kiosku.4.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Anielę WITKOWSKĄ (102 lata)1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…

  

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Marcin BOBEL, kawaler z Parafii św. Jerzego Męczennika w Zielonce i Julia SAMULAK, panna1.
z naszej Parafii – zapowiedź 2.
Wojciech Andrzej ŁUGOWSKI, kawaler z naszej Parafii oraz Julia Małgorzata SAMEK, panna z2.
Parafii św. Stanisława BM w Warszawie – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


